
令和５年３月６日  

単位団代表者・育成母集団代表者 各位 

公益財団法人高松市スポーツ協会 

高松市スポーツ少年団 

本部長 西山 文人  

  （公印省略） 

公益財団法人高松市スポーツ協会 高松市スポーツ少年団 

令和４年度第２回委員総会の書面議決について 

早春の候、ますます御健勝のことと存じます。 

 さて、３月６日に開催を予定しておりました委員総会につきましては、新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止のため、会議の開催を自粛することとなりました。 

ついては、書面により賛否を求め、委員総会での議決に代えたいと存じますので、別紙

「書面による議決書」により、意思決定（賛成、反対のいずれかに○印を付す。）の上、署

名捺印くださるよう、お願い申し上げます。 

記 

１  議決事項  議案第１号 令和５年度事業計画について 

議案第２号 令和５年度収支予算について 

２ 提出期限 令和５年３月３１日（金）必着 

３ 提 出 先  〒７６０－００６６ 

高松市福岡町四丁目３６番１号（高松市総合体育館 ２階） 

高松市スポーツ少年団 事務局 

ＴＥＬ ８２３－２３１１ ＦＡＸ ８２２－０１２０ 

Ｅメール suishin03@taka-spo.or.jp 


